
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.83.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z póź zm.) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr LXVIII/665/23 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 18 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zarządzam, co następuje : 

§ 1. Wprowadza się zmianę w planie wydatków budżetowych Gminy Ozimek na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1, 2 i 3 do zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B877D878-D957-4AEA-BD8A-5199664E6A94. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetowych Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2024 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.83.2024 w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 23 463 024,93 3 314 765,57 3 314 765,57 0,00 3 314 765,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 148 259,36 20 148 259,36 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 704,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 704,97 -19 704,97 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 704,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 704,97 19 704,97 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 463 024,93 3 314 765,57 3 314 765,57 0,00 3 314 765,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 148 259,36 20 148 259,36 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 18 240 827,89 2 438 077,57 2 438 077,57 0,00 2 438 077,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 802 750,32 15 802 750,32 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 704,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 704,97 19 704,97 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 260 532,86 2 438 077,57 2 438 077,57 0,00 2 438 077,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 822 455,29 15 822 455,29 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 12 517 211,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 517 211,84 12 517 211,84 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 704,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 704,97 19 704,97 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 536 916,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 536 916,81 12 536 916,81 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 2 029 959,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 029 959,04 2 029 959,04 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 704,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 704,97 -19 704,97 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 010 254,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 010 254,07 2 010 254,07 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 029 959,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 029 959,04 2 029 959,04 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 704,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 704,97 -19 704,97 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 010 254,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 010 254,07 2 010 254,07 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 67 171 246,07 32 864 683,70 24 343 913,96 8 193 831,95 16 150 082,01 3 558 695,95 1 158 810,79 0,00 2 403 263,00 1 400 000,00 34 306 562,37 32 499 362,37 0,00 0,00 1 807 200,00

zmniejszenie -19 704,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 704,97 -19 704,97 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 704,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 704,97 19 704,97 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 171 246,07 32 864 683,70 24 343 913,96 8 193 831,95 16 150 082,01 3 558 695,95 1 158 810,79 0,00 2 403 263,00 1 400 000,00 34 306 562,37 32 499 362,37 0,00 0,00 1 807 200,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B877D878-D957-4AEA-BD8A-5199664E6A94. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetowych Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku na 2024 rok
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.83.2024 w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 380 000,00 380 000,00 380 000,00 193 302,00 186 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 496,00 -40 496,00 -40 496,00 -40 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 496,00 40 496,00 40 496,00 0,00 40 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380 000,00 380 000,00 380 000,00 152 806,00 227 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 350 000,00 350 000,00 350 000,00 193 302,00 156 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 496,00 -40 496,00 -40 496,00 -40 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 496,00 40 496,00 40 496,00 0,00 40 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350 000,00 350 000,00 350 000,00 152 806,00 197 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 100 450,00 100 450,00 100 450,00 100 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 520,00 -21 520,00 -21 520,00 -21 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 930,00 78 930,00 78 930,00 78 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 644,00 -3 644,00 -3 644,00 -3 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 956,00 1 956,00 1 956,00 1 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 480,00 -6 480,00 -6 480,00 -6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 520,00 15 520,00 15 520,00 15 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 262,00 -1 262,00 -1 262,00 -1 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 138,00 1 138,00 1 138,00 1 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 61 262,00 61 262,00 61 262,00 61 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 262,00 55 262,00 55 262,00 55 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 40 600,00 40 600,00 40 600,00 0,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 496,00 40 496,00 40 496,00 0,00 40 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 096,00 81 096,00 81 096,00 0,00 81 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 1 590,00 1 590,00 1 590,00 1 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 590,00 -1 590,00 -1 590,00 -1 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 9 968 850,00 9 968 850,00 5 508 027,00 3 188 507,00 2 319 520,00 0,00 4 460 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 496,00 -40 496,00 -40 496,00 -40 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 496,00 40 496,00 40 496,00 0,00 40 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 968 850,00 9 968 850,00 5 508 027,00 3 148 011,00 2 360 016,00 0,00 4 460 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B877D878-D957-4AEA-BD8A-5199664E6A94. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu wydatków budżetowych na 2024 rok

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.83.2024
w złotych

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 23 463 024,93 0,00 23 463 024,93

60016 Drogi publiczne gminne 18 240 827,89 19 704,97 18 260 532,86

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

15 802 750,32 19 704,97 15 822 455,29

Rozbudowa drogi gminnej ul. Powstańców Śląskich w
miejscowości Schodnia -Etap  II (środki własne)

46 908,23 19 704,97 66 613,20

60017 Drogi wewnetrzne 2 029 959,04 -19 704,97 2 010 254,07

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

552 182,00 -19 704,97 532 477,03

Przebudowa sieci elektroenergetycznej i
telekomunikacyjnej w m. Krasiejów, ul. Spóracka

300 000,00 -19 704,97 280 295,03

851 Ochrona zdrowia 832 363,95 0,00 832 363,95

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 802 363,95 0,00 802 363,95

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

307 688,00 40 496,00 348 184,00

Pozostałe wydatki bieżące 157 688,00 40 496,00 198 184,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 261 712,00 -40 496,00 221 216,00

Pozostałe wydatki bieżące 191 712,00 -40 496,00 151 216,00

Razem: 129 465 121,80 0,00 129 465 121,80

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B877D878-D957-4AEA-BD8A-5199664E6A94. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.83.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




